
        Šiaulių lopšelio-darželio ,,Dainelė‘‘ 

        Mažos vertės pirkimų organizavimo ir  

        kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 

        2 priedas 

 

MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS 
 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimų 

pavadinimas/ 

BVPŽ kodas 

Pirkimo sutarties 

numeris/sudarymo/ 

galiojimo data* 

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo 

data 

Tiekėjo 

pavadinimas* 

Sutar

ties 

vertė 

Eur 

Kita su pirkimu susijusi 

informacija 
(Aprašo punktas, kuriuo vadovaujantis 

atliktas pirkimas; VPĮ 23 str. ir kt.) 

1. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933031

0989 

2020-01-22 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

19.33 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

2. Pastatų elektros 

įrangos ir 

priežiūros 

paslaugos 

50711000-2 

Elektros 

ūkio 

priežiūros 

sutartis 

Nr.SUT-

2020-

9/13F-203 

2020-01-21 2023-01-21   Šiaulių miesto 

savivaldybes 

Švietimo centras 

378.72 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

3. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933050

9471 

2020-02-04 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

9.65 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

4. Sporto prekės ir 

reikmenys 

37400000-2 

   4000001

69 

2020-02-04 UAB „Sidabrinis 

medis“ 

6.21 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

5. Baldai 

39100000-3 

   48116 2020-02-05 UAB „Jysk Baltic“ 118.99 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

6. Veidrodžiai 

38622000-1 

   0049689 2020-02-06 UAB „Stiklita 

Šiauliai“ 

42.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

7. Kitos paslaugos 

98390000-3 

   8894 2020-02-07 UAB „Progra“ 121.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

8. Dažai lazeriniams 

spausdintuvams ir 

fakso aparatams 

30125110-5 

 

   0007063 2020-02-11 UAB „Šiaulių 

infotekas“ 

20.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

9. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3919702

7587 

2020-02-11 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

3.75 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

10. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0088559 2020-02-12 UAB „Šiaulių lyra“ 3.69 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

11. Ivairūs maisto 

produktai 

15800000-6 

   0177303 2019-09-06 UAB „Grūstė“ 11.04 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

12. Spaudiniai ir susiję 

produktai 

79800000-2 

   2000240 2020-02-12 UAB „Blankų 

leidykla“ 

11.88 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

13. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   295384 2020-02-12 UAB „Sanitex“ 243.06 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

14. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0088566 2020-02-13 UAB „Šiaulių lyra“ 2.79 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

15. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   0014443 2020-02-14 AB „Vilniaus 

metrologijos 

centras“ 

28.80 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

16. Telefono ryšio 

paslaugos 

64210000-1 

Specialios

ios 

paslaugų 

teikimo 

sąlygos 

Nr. 

CGRU-

2020-02-

14-

01/13F-

206 

2020-02-14 2022-02-14   UAB Bitė Lietuva 101.76 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

17. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933050

9530 

2020-02-15 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

24.18 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

18. Šokių ir vaidinimų 

pramoginės 

paslaugos 

92340000-6 

   20006 2020-02-17 VŠĮ „Drakoniuko 

teatras“ 

158.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

19. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   037253 2020-02-18 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

18.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

20. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3918922

3803 

2020-02-19 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

6.29 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

21. Čiaupai, ventiliai, 

vožtuvai ir panašūs 

įtaisai 

42130000-9 

   0002946

2 

2020-02-21 UAB „Celsis“ 10.80 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

22. Elektros paslaugos 

71314100-3 

Elektros 

energijos 

pirkimo 

sutartis 

CPO1348

49/271-

2020/13F 

2020-03-01 2022-03-01   UAB „Ignitis“ 3658.0

1 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

23. Virtuvės reikmenys 

39221100-8 

   0014999 2020-03-02 UAB „Tangutas“ 128.26 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

24. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   326922 2020-03-03 UAB „Sanitex“ 63.31 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

25. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0114129 2020-03-09 UAB „Deimena“ 49.37 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

26. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   1000300

23 

2020-04-21 UAB „Nirlita“ 7.59 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

27. Valikliai 

39830000-9 

   0434785 2020-04-23 UAB „Koslita“ 137.01 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



28. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   619 2020-04-23 VŠĮ „Mokymosi 

mokykla“ 

100.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

29. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0089129 2020-05-04 UAB „Šiaulių lyra“ 17.55 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

30. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   037911 2020-05-04 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

10.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

31. Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

   0089162 2020-05-08 UAB „Šiaulių lyra“ 95.89 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

32. Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

   0214768 2020-05-13 UAB „Šiaulių lyra“ 32.52 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

33. Duonos gaminiai, 

švieži kepiniai ir 

pyrago gaminiai 

15810000-9 

Duonos, 

duonos 

gaminių, 

miltų ir 

kruopų 

tiekimo 

Šiaulių 

lopšeliui – 

darželiui 

„Dainelė“ 

sutartis Nr 

OFI-

VP20-

124/13F-

208 

2020-05-15 2021-03-30   UAB „Sanitex“ 7977.9

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 



34. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   200002 2020-05-18 Respublikinė 

ikimokyklinio 

ugdymo kūno 

kultūros pedagogų 

asociacija 

20.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

35. Laboratorijų 

paslaugos 

71900000-7 

   10620 2020-05-25 Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos priežiūros 

laboratorija 

9.59 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

36. Laboratorijų 

paslaugos 

71900000-7 

   0089091 2020-05-25 UAB „Šiaulių 

vandenys“ 

20.12 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

37. Benzinas 

09132000-3 

   0133169 2020-06-01 UAB Apsaga 19.40 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

38. Dažai lazeriniams 

spausdintuvams ir 

fakso aparatams 

30125110-5 

 

   0007268 2020-06-03 UAB „Šiaulių 

infotekas“ 

36.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

39. Su kompiuteriais 

susijusi įranga 

30230000-0 

   0000319

47 

2020-06-04 UAB „Simplea“ 1870.0

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

40. Vėjapjovės 

16311000-8 

   0005112 2020-06-04 UAB „Valmanta“ 499.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

41. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   0019727 2020-06-08 UAB Šiaulių 

buitinių paslaugų 

centras 

23.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



42. Baterijos 

31440000-2 

   15398 2020-06-08 MB Baterija LT 

plius 

19.75 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

43. Smėlis 

14211000-3 

   152 2020-06-11 UAB „Tarukas“ 84.70 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

44. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   038438 2020-06-19 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

45.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

45. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933430

5293 

2020-06-22 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

27.36 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

46. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   0025109 2020-06-23 R.Slonskio įm. 

„Romasas“ 

54.45 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

47. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933430

5292 

2020-06-23 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

25.06 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

48. Benzinas 

09132000-3 

   0133951 2020-06-30 UAB Apsaga 21.20 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

49. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   003338 2020-07-03 UAB „Minolita“ 95,55 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



50. Popierius 

spausdintuvams 

30197630-1 

   0741120 2020-07-03 UAB „Eurobiuras“ 68.75 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

51. Baldai 

39100000-3 

   2020-

012 

2020-07-08 In.V. Mantas Juotka 2000.0

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

52. Kitos paslaugos 

98390000-3 

   9016 2020-07-08 UAB „Progra“ 36.30 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

53. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0089523 2020-07-09 UAB „Šiaulių lyra“ 23.08 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

54. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   522470 2020-07-14 UAB „Sanitex“ 130.97 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

55. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0089601 2020-07-22 UAB „Šiaulių lyra“ 13.41 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

56. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0089624 2020-07-27 UAB „Šiaulių lyra“ 43.07 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

57. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3918481

7879 

2020-07-29 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

10.34 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



58. Grindų dangos 

44112200-0 

   464871 2020-07-29 UAB „Ermitažas“ 279.22 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

59. Turėklai 

34928320-7 

   3918922

7410 

2020-08-03 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

297.84 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

60. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   566924 2020-08-04 UAB „Sanitex“ 56.63 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

61. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0089784 2020-08-20 UAB „Šiaulių lyra“ 35.76 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

62. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0089805 2020-08-24 UAB „Šiaulių lyra“ 30.46 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

63. Baldai 

39100000-3 

   2020-

014 

2020-08-24 In.V. Mantas Juotka 330.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

64. Elektroninio parašo 

sertifikato paslauga 

79132100-9 

 

 2020-08-27    VĮ Registrų centras 8.23 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

65. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   624486 2020-09-07 UAB „Sanitex“ 56.63 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



66. Valikliai 

39830000-9 

   0444931 2020-09-03 UAB „Koslita“ 216.23 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

67. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0117878 2020-09-04 UAB „Deimena“ 142.99 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

68. Interneto paslaugos 

72400000-4 

Interneto 

paslaugų 

užsakyma

s 

J3479/13F

-211 

2020-09-08 2023-09-08   UAB SPLIUS 684.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

69. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933051

0558 

2020-09-08 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

10.31 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

70. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   477229 2020-09-08 UAB „Ermitažas“ 98.76 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

71. Sijonai 

18232000-4 

   0154 2020-09-09 Kristina Rimšienė 266.50 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

72. Ivairūs maisto 

produktai 

15800000-6 

   0207483 2020-09-09 UAB „Grūstė“ 11.04 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

73. Valikliai 

39830000-9 

   0445856 2020-09-11 UAB „Koslita“ 15.10 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



74. Keleivinių 

transporto 

priemonių nuoma 

su vairuotoju 

60170000-0 

   0306 2020-09-15 UAB „Sobelta“ 328.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

75. Čiaupai, ventiliai, 

vožtuvai ir panašūs 

įtaisai 

42130000-9 

   1000891

26 

2020-09-18 UAB „Celsis“ 9.56 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

76. Durų ir langų bei 

susijusių elementų 

montavimas 

45421100-5 

   200243 2020-09-24 UAB „Dextera“ 145.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

77. Sveikatos 

priežiūros mokymo 

paslaugos 

80561000-4 

   2594 2020-09-28 I.Į. „Sveikatos 

mokymai“ 

30.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

78. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0447375 2020-10-01 UAB „Koslita“ 52.45 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

79. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   2036158 2020-10-02 UAB „KemiKvesa“ 256.01 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

80. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

Vaikų 

žaidimų 

aikštelės 

kontrolės 

sutartis 

Nr. 
KS1279-

2010/13F-

212 

2020-10-02 2021-10-02   UAB „Inspectum“ 121.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 



81. Elektroninės 

svarstyklės ir jų 

priedai 

38311000-8 

   0026002 2020-10-05 R.Slonskio įm. 

„Romasas“ 

217.80 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

82. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0090098 2020-10-05 UAB „Šiaulių lyra“ 9.09 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

83. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   038946 2020-10-05 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

14.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

84. Dažai lazeriniams 

spausdintuvams ir 

fakso aparatams 

30125110-5 

 

   0007508 2020-10-06 UAB „Šiaulių 

infotekas“ 

36.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

85. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   1000173

25 

2020-10-12 UAB „UZU“ 128.61 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

86. Su kompiuteriais 

susijusi įranga 

30230000-0 

   0000413

65 

2020-10-13 UAB „Simplea“ 3700.0

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

87. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0000414

18 

2020-10-13 UAB „Simplea“ 40.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

88. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0090180 2020-10-14 UAB „Šiaulių lyra“ 19.38 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

89. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0448911 2020-10-14 UAB „Koslita“ 60.09 

 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

90. Baldai 

39100000-3 

   2000318 2020-10-14 UAB „Logikor 

Kaunas“ 

256.52 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

91. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3911031

352 

2020-10-16 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

6.60 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

92. Elektroninės 

informacijos 

paslaugos 

64216200-5 

Paslaugų 

teikimo 

sutartis 

NR. 124-

N1/13F-

213 

2020-10-19 2023-10-19   UAB 

„Kompiuterizuoti 

sprendimai“ 

1263.2

4 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

93. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0449651 2020-10-21 UAB „Koslita“ 27.10 

 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

94. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933430

6462 

2020-10-22 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

88.86 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

95. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   0000175 2020-10-27 AB „Vilniaus 

metrologijos 

centras“ 

61.71 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

96. Kiaušiniai 

03142500-3 

Kiaušinių 

tiekimo 

2020-10-27 2023-10-26   UAB „Vilguva“ 5400.0

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



Šiaulių 

lopšeliui –

darželiui 

„Dainelė“ 

sutartis 

Nr. 2020-

10-

27/13F-

214 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

97. Sušaldyta žuvis, 

žuvies file ir kiti 

žuvies produktai 

Žuvies 

tiekimo 

Šiaulių 

lopšeliui –

darželiui 

„Dainelė“ 

sutartis 

Nr. TM-

20/13F-

215 

2020-10-27 2023-10-27   UAB „Grūstė“ 17796.

00 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

98. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   1000159 2020-10-30 UAB „BE SECURE 

BALTICS“ 

38.76 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

99. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   04509 2020-10-31 VŠĮ „Gyvenimo 

universitetas LT“ 

216.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

100. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

Paslaugų 

teikimo 

sutartis 

Nr.0447/1

3F-198 

Priedas 

2020-10-30 2022-10-30   UAB Saugma 30.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

101. Virtuvės reikmenys 

39221100-8 

   0081622 2020-11-04 UAB „Balticdecor“ 49.97 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



102. Sveikatos 

priežiūros mokymo 

paslaugos 

80561000-4 

   2633 2020-11-05 I.Į. „Sveikatos 

mokymai“ 

20.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

103. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933051

1336 

2020-11-05 UAB „Kesko 

Senukai Lithuania“ 

42.90 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

104. Baldai 

39100000-3 

   0173243 2020-11-06 UAB „Baltic 

Master“ 

203.28 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

105. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   001695 2020-11-09 VŠĮ „Mokymosi 

mokykla“ 

140.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

106. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   001696 2020-11-09 VŠĮ „Mokymosi 

mokykla“ 

160.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

107. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   0001598 2020-11-11 UAB „Inspectum“ 35.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

108. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0119463 2020-11-13 UAB „Deimena“ 49.37 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

109. Baldai 

39100000-3 

   2020-

022 

2020-11-13 In.V. Mantas Juotka 160.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



110. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   990 2020-11-19 UAB „Laurema 

graphics“ 

175.69 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

111. Dezinfekavimo ir 

naikinimo 

paslaugos 

90921000-9 

   0102911 2020-11-24 UAB „Profilaktinė 

dezinfekcija“ 

120.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

112. Sterilizatorius 

33191100-6 

   0173697 2020-11-24 UAB „Baltic 

Master“ 

284.35 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

113. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   781150 2020-11-26 UAB „Sanitex“ 94.69 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

114. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   783146 2020-11-27 UAB „Sanitex“ 103.97 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

115. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0452356 2020-12-02 UAB „Koslita“ 86.54 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

116. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   040219 2020-12-03 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

26.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

117. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   15487 2020-12-03 UAB „Thomas 

Philips Baltex“ 

52.31 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



118. Dažai lazeriniams 

spausdintuvams ir 

fakso aparatams 

30125110-5 

 

   003419 2020-12-08 UAB „Minolita“ 70.11 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

119. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   1000339

79 

2020-12-08 UAB „Nirlita“ 18.95 

 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

120. Virtuvės įrenginiai 

39314000-6 

   0015871 2020-12-09 UAB „Tangutas“ 4500.0

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

121. Virtuvės reikmenys 

39221100-8 

   0015872 2020-12-09 UAB „Tangutas“ 517.28 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

122. Higienos 

reikmenys 

44411000-4 

   0452044 2020-12-09 UAB „Koslita“ 12.72 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

123. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   1710/20

0243 

2020-12-09 UAB „Jysk Baltic“ 29.90 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

124. Kitos paslaugos 

98390000-3 

   9139 2020-12-11 UAB „Progra“ 121.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

125. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   0009535 2020-12-14 UAB „Šaldytuvų 

remontas“ 

72.60 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 



126. Virtuvės reikmenys 

39221100-8 

   0015871 2020-12-15 UAB „Tangutas“ 20.77 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

127. Profesiniai 

drabužiai, specialūs 

darbo drabužiai ir 

jų priedai 

18100000-0 

Rankšluosčiai 

39514100-9 

   7350 2020-12-16 UAB „Negalia“ 318.70 VPĮ Nr. I-1491  23 str. 2 p. 

128. Elektroninis 

duomenų valdymas  

48613000-8 

   1007786

4 

2020-12-22 VĮ Registrų centras 22.12 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

129. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   039964 2020-10-22 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

20.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

130. Finansinės ir 

draudimo 

paslaugos 

66000000-0 

Įmonių 

civilinės 

atsakomyb

ės 

draudimo 

sutartis 

Nr. 710-

660-

1109637/1

3F-218 

2020-12-23 2021-12-23   Ergo Insurance SE 

Lietuvos filialas 

90.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 

p. 

131. Biuro reikmenys 

30192000-1 

   0768213 2020-12-28 UAB „Eurobiuras“ 88.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

132. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

   5767 2020-12-30 UAB „Janida“ 275.50 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 



meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 

p. 

*Nepildoma, jei sutartis nesudaryta 

 

_________________ 

 


